АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29  января  2019 года								№28

с. Калга

О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов

	В соответствии с Федеральным законом от 11 апреля 2018 г. № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1. Федерального закона «О противодействии терроризму»,  статьей  25 Устава муниципального района «Калганский район», в целях совершенствования системы профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Признать    утратившими   силу:
         1) Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 10 октября 2016 года, №234  «О создании антитеррористической комиссии муниципального района «Калганский район» Забайкальского края.
         2) Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 24 мая 2018 года, №225 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 10.10.2016 года № 234 «О создании антитеррористической комиссии муниципального района «Калганский район» Забайкальского края».
       2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф., в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Калганский район»					       М.Ю. Жбанчиков